Catalogo de

Partes

GARRA 300

Arado Escarificador con Desarme Automatico
Resorte Helicoidal

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
GARRA = ESCOTIfICAUOL .......ooveeeveeeeeeereeeseeteiveveireveesesesssesesvssessssessssasesasesssesessasesssasesnas 4
TOADIA GARRA.......eeeeeeeeeeseeteeeve e etevste s et ss e e s s e st ess s s e s s et sasas e s s esassasessasassssasessann 5
BOITQ AE TIIOveeeveveeeeeeeeeeteeseete st e e e s st essste s st ss s e s s s s essssesessasessssasasssessasssessanas 6
Carrito del DiSCO COMTAUON .........cvcveeeeerereeeeeeereireeeesreseireteseseesessssessssesssesessssesessesesssaseanas 6
MQZO DI DiSCO .....veeveveveveeeeeeteeseeteeeteeeseesestesssvesesase e s ass s ssesssesessasessssasessasessasesessnes 7
FIE€E ESCAIIfICOUONA. ...ttt e e ste et ete st e s e st se st sssesenasessasesens 7
EJE @ 10 RUBHQ ...t stesve et sns e s s et ssas e s ssas s s asessssesessanes 8
Soporte del RoAdillo DEStEITONAUON .............c.eeeeueeeeerereeieeeeeeeeeireseirereesseseseseesessesesenas 8
Soporte de Articulacion del ROGINO .............c.ceceeeeeeeeereeeeieereieeeeeeeeeeeeseeeireveeeese s 8
Regulador del 32 PUNO de ENGANCRE ..........cueeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeteeceeteeeveesvesessssessssessnns 9
ROGIIO DESLEITONAUOL ..........eeveeeeveveseeteeeereeeeesteesteteeete e stsssssese s et sesessssessssasesssesassanes 9
COJiNELE (GrASA) SUBILO ...ttt ettt e s s st rs e sas e s s s 10
Cilindro Hidraulico 60200557630 ........ccveveeeeveeeereiveieeeeresreseessssesseseessessssessessesssssssesseseans 11
Cilindro Hidraulico 602005920-0.............ccveveveervereereseeirereereseeiresesseseessessssessessesssssssessesens 11
(@0 ] [ale g 1 To T4 To R3OS OO SU OO U USRS 12

INDICE NUMERICO .....eucrereuerenenerssssessssssssssssssssssssssesssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssanees 13

GARRA01418(Revisado: 02/2018) EN



Catalogo de Partes

« GARRA - Escarificador

Itens 2, 3,7y 22 - Consulte pagina 8
Itens 4y 5 - Consulte pagina 6

Item 6 - Consulte pagina 7

Itens 8y 21 - Consulte pagina 9
Itens 29y 30 - Consulte pagina 9

GARRA01418

>> BALDAN



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GARRA
g & 8 8 8 g & & 8 8
§ Codigo Descripcion del producto ‘§ T o2 2 E Codigo Descripcion del producto '§ AR
= =islgis|m | T =585 e
1 |5404010895-8 | Chasi GARRA 07 Flejes 1 21 | 5558010489-3 | Traba Del Piston De 281Mm P/Fleje De (2" 1
1 |5404010896-6 | Chasi GARRA 09 Flejes 1 22 |5558010490-7 | Traba Del Piston De 281Mm P/Fleje De @#41,27Mm 1
1 | 5404010871-0 | Chasi GARRA 11 Flejes 1 *23 16020055763-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 287Mm(Curso) X 575Mm(Cerrado) 1
1 | 5404010902-4 | Chasi GARRA 13 Flejes 1 *24 16020055920-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 282Mm(Curso) X 580Mm(Cerrado) 1
*2 15232011990-1 | Eje De la Rueda Izquierda 1 25 16020317548-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 28|36 |44 52
*3 15232011988-0 | Eje De la Rueda Derecha 1 26 |5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 7
*4 15084010266-9 | Cabezal Completo 1011 27 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00Mm 414416
*4 15084010282-0 | Cabezal Completo(13 Hastes) 1 28 15024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X 352 X 4,75Mm(Zincado) 1
*5 15124010800-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5,00Mm) 71911113 29 1 5024010352-1 | Arandela Lisa De @39 X 360 X 4,75Mm 4
*6 |5326011777-3 | Fleje Escarificadora 7191113 30 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 2
*7 |5530016252-4 | Soporte Del Rodillo Trasero 2 4 1 4 31 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 2
*8 |5502010087-6 | Rodillo Desterronador 2150Mm Grasa (Completo) 1 32 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5Mm 2
*8 |5502030014-0 | Rodillo Desterronador 1300Mm Grasa (Completo) 2 33 |5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25Mm 2
*8 15502010121-0 | Rodillo Desterronador 1600Mm Grasa (Completo) 2 34 |5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 97Mm 3
*8 |5502030018-2 | Rodillo Desterronador 1900Mm Grasa (Completo) 2 35 15432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105Mm 1
9 5136016331-1 | Chapa De 170 X 150 X 12,5Mm 7191113 36 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4141416
10 |5372011090-0 | Manguera #3/8" X 4600Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1 37 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 28 36 | 44|52
10 |5372011083-7 | Manguera #3/8" X 5300Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 111 38 |6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 16
10 |5372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700Mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 111 39 |6020010723-6 | Abrazadera 8|8 8 12
10 |5372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000Mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1 40 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 6
10 |5372011075-6 | Manguera @3/8" X 5000Mm Con 1Tcg 90° Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1 41 16020130108-7 | Grasero 1/8" 9
10 |5372011075-6 | Manguera @3/8" X 5000Mm Con 1Tcg 90° Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1 42 16020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 414416
11 | 6020250726-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 5400Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 43 1 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61Mm 2
11 | 6020250818-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4900Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 44 1 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 80Mm 2
11 |6020250722-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3800Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 45 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1511923 27
11 |6020250817-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 46 | 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm 28 136 | 44| 52
12 | 5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215Mm 1 47 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm 16
13 | 5432010642-0 | Perno De #1.1/4" X 210Mm 2 48 |6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1411822 26
14 | 5432010647-0 | Perno De #1.1/2" X 200Mm 2 49 |6020311225-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 16
*15 | 5484010167-6 | Regulador Completo 1 50 |6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 7
*16 | 5530016253-2 | Soporte De Articulacion Del Rollo Completo 2 444 51 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80Mm (455) 4
17 | 5530016255-9 | Soporte Izquierdo de la Rueda 2 52 | 5498010053-0 | Rueda Completa 11X 15 - BI12 Telas 2
18 | 5530016256-7 | Soporte Derecho de la Rueda 2 53 | 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 2
19 | 5530016299-0 | Soporte De Apoyo Del Disco Cortador 719 11|13 54 | 6020310418-1 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 12Telas 2
20 |5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1 55 16020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2

GARRA01418 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

. “v
« Barra de Tiro E Cédigo Descripcion del producto 'E
1 |5084010265-0 | Cabezal Del Enganche(Escarificador) 1
1 |5084010281-2 | Barra deTiro 1
2 |5332010046-8 | Enganche completo 1
3 1 5332010049-2 | Enganche Semi Montado 1
4 |5024010473-0 | Arandela Lisa De @53 X 80 X 6,30Mm 1
5 |5024010404-8 | Arandela Lisa De @42 X 368 X 12,50Mm 1
6 | 5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero #1/2" 1
7 16020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1
8 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1
£ - s
k- Codigo Descripcion del producto
1 15530016652-0 | Soporte del Disco Cortador
2 |5530015400-9 | Soporte De la Varilla
3 1 5566010155-0 | Varilla Del Disco De Corte
*4 |5204010498-4 | Maza Completo Con Disco Cortador 18"
5 15232012020-9 | Eje De la Barra @1.3/4" X 334Mm (/Arrandela
®® 6 | 5432010510-5 | Perno Cabeza Redonda 05/8" X 148Mm
147 S @. 7 16010600980-8 | Buje De Apoyo
14 _;’f % 8 |6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" (Zincado Blanco)
7 7 - 9 |6020130100-1 | Grasero 1/4"

10 |6020250222-1 | Resorte Helicoidal De Compresion @43 X @67 X 200Mm Alambre=@12Mm

11 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60Mm (Seeger Reno 701.168)

12 |6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60Mm (Seeger Reno 701.221)

13 | 60203174430 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
14 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm

15 16020310977-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200Mm (I8.8 Rp

16 |5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm

17 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

18 |5080011341-2 | Buje De @16,2 X 026,5 X 83,50Mm
19 15024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm

QN PG NS N S | Y [T

Item 4 - Consulte pdgina 7

GARRA01418 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Maza Del Disco

Codigo Descripcion del producto

2861427388-9 | Disco Plano Liso 18" X 5,00

5284010001-4 | Flange De La Maza Del Disco

5096010028-7 | Tapa De La Maza

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5024010289-4 | Arandela Lisa De @20 X 358 X 8,00Mm

6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
10 |5080011348-0 | Buje De 319,50 X @2" X 18Mm

11 |5204020099-1 | Maza Completo

12 |5204010088-1 Maza Del Disco

13 |5232030120-3 | Eje R.#3/4" X 186Mm

14 16020350201-2 | Retenedor §40,00 X @62,00 X 12,00Mm

15 16020350007-9 | Rodamiento 6206

16 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

17 |5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15Mm

vVoNouAswN = |tem

NSNS s aNnNooaNn N o N = = Todos

Codigo Descripcion del producto

5054010030-3 | Punta De La Fleje Escarificadora

6020310232-4 | Tornillo Tipo A31/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp

6020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt
5530016302-4 | Soporte Inferior De Fijacion Del Fleje

5432010657-8 | Perno De @1" X 117Mm

6020310745-8 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
5024010142-1 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 3,00Mm

5530016301-6 | Soporte Del Desarme Del Fleje

6020130112-5 | Grasero 1/8"

6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

11 |5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X #38,5 X 3,00Mm

12 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

13 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

14 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
15 16010602788-1 | Soporte Guia Del Resorte

16 | 6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106Mm

17 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm

18 16020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm (Zincado Branco)
19 |16020310025-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7" 16F Unf1A Gr5 Rp

20 |5326011778-1 | Fleje Escarificadora

21 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
22 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

23 | 5432010656-0 | Perno De Fijacion De La Fleje

24 |1 6010602866-7 | Soporte Superior De Fijacion de la Fleje

25 | 5566010304-9 | Varilla Completa

26 |6020310078-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 16F Unf1A Gr5 Rp

27 | 5432010654-3 | Perno Completo De @1" X 174Mm

28 |5530016298-2 | Soporte Del Desarme

29 | 60202517237 | Resorte Helicoidal De Compresion @65 X @39 X 330Mm

30 16020310258-8 [Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp

GARRA01418

Swvoo~NounswN = [tem

MN—m—m a N—m = AR NUW—a—a o NNWNNR S o N —m s w— TOdOS




Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

5232011989-8 | Eje De La Rueda Derecho

5232011991-0 | Eje De La Rueda Izquierdo

5204010333-3 | Maza Completo De La Rueda

5204010133-0 | Maza De La Rueda

5024010417-0 | Arandela De Apoyo Del Eje

5080010144-9 | Buje De Apoyo

5080010587-8 | Buje De Apoyo Del Eje

5096010009-0 | Tapa De La Maza

5232010769-5 | Eje De La Maza De La Rueda

5558210007-0 | Traba "L" Del Eje

10 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

11 | 6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
12 16020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
13 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

14 16020350007-9 | Rodamiento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

15 | 6020350201-2 | Retenedor #40,00 X 62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

VN s wN = = |tem

Codigo Descripcion del producto

5072011696-8 | Brazo Del Rodillo Trasero

6020310596-0 | Perno Cabeza Francesa 31" X 90Mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
6020310599-4 | Perno Cabeza Francesa 31" X 53Mm
6020250348-1 | Resorte Helicoidal @31 X @50 X 290Mm
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5530016696-1 | Soporte Completo Del Brazo

5530016695-3 | Soporte Del Brazo

5040120970-8 | Barra De 2.1/2" X 5/8" X 200Mm

6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm

NN = o w o — w o — | Todos

SoD3vo~NouhswN = |tem

Item

Codigo Descripcion del producto

5136016322-2 | Chapa De 140 X 150 X 12,5Mm

5432010641-1 | Perno De @1.1/8" X 182Mm

5530016254-0 | Soporte De Articulacion Del Rodillo Trasero

6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

6020310499-8 | Perno Elastico Pesado @8 X 50Mm (Seeger Reno 701.192)
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp

& s = = = Todos

N oYLt W N =

GARRA01418 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Regulador Del 3° Punto de Enganche

E Codigo Descripcion del producto "g

1 |5484010166-8 | Regulador Del 3° Punto 1

2 | 5484040047-9 | Regulador Con Rosca Derecho 1

3 |5484010079-3 | Regulador Con Rosca lzquierda 1

4 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
« Rodillo Desterronador N

5 Codigo Descripcion del producto '§ E E E E

- Fla | < | < | <<

[CHIRCRIRC RIRT

1 1 5502010086-8 | Rodillo Desterronador 2150Mm 1

1 |5502030013-1 | Rodillo Desterronador 1300Mm 1

1 |5502030011-5 | Rodillo Desterronador 1600Mm 1

1 15502030016-6 | Rodillo Desterronador 1900Mm 1

2 |5530016457-8 | Soporte Del Rodillo De 2150Mm 1

2 5530540021-0 | Soporte Del Rodillo De 1230Mm 1

2 | 5530540022-9 | Soporte Del Rodillo De 1530Mm 1

2 |5530540023-7 | Soporte Del Rodillo De 1830Mm 1

*3 1 5368010426-0 | Cojinete Dir/Esq Cpl Grasa De 245Mm S/Proteccion P/Eje #1.1/2" 2

*3 |5368010424-3 | Cojinete Dir/Esq Cpl Aceite De 245Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/2" 2

4 |5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 2

5 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 4

6 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4

7 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4

8 60203110300 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2

9 ]6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 4

Item 3 - Consulte pagina 10

GARRA01418 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete (Grasa) Suelto

Codigo Descripcion del producto

Item

5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
5232030102-5 | Eje Del Cojinete

5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rodamiento 30210

6020350236-5 | Retenedor @49,00 X 76,10 X 17,50Mm

NN A SN S = = = Todos

O 00 Ny B W N =

GARRA01418 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ Cilindro Hidraulico 6020055763-0

Codigo Descripcion del producto

Item

6020058060-8 | Camisa "Conjunto” #101,6(4") X @115 X 467Mm

60201500624 | Vastago #50,80(2") X 440,6Mm

6020090668-6 | Embolo R1.1/4" UnfX @101 X 54Mm

6020058063-2 | Conexion Del Piston

6020312111-6 | Tuerca Cilindro @4.1/2" 12F(Piston)

60203107954 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm(Zincado Branco)
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor

6020190071-1 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 4"

_lN_I_l_\_Ia_\Todos

0N oYU AW =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar 1
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de

partes Baldan con 11 niimeros, el codigo, nombre del
fabricantey la fecha de fabricacién del cilindro.

« Cilindro Hidraulico 602005920-0

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010241-0 | Camisa “CONJUNTO” de ©88,9 (3.1/2") x 455mm

5326011760-9 | Vastago 041,27 (1.5/8") x 497,5mm Completa

5152010010-9 | Conexion #41,68 X 388,70 X 66 MM

5236010003-0 | Embolo Del Piston 326,72 X 388,30 X 55Mm

5456050001-0 | Tuerca Del Piston

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm(Zincado Branco)
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_.N_\_._\_._._\_.Todos

O 00 Ny B W=

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.

GARRA01418 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias c g| 2 2 28
g Codigo Descrigao do Produto TIEEEE
= F iNlaoa|le=lm

CER- IR
1 16020072039-6 | Calcomania Garra300(285 X 69mm) 2
3 16020072038-8 | Calcomania Garra300(613 X 148mmm) 2
2 |5206010008-0 | Calcomania Baldan Medio(70 X 395mm) 31444
4 16020071077-3 | Calcomania Baldan De 700 X 100mm 2

GARRA 300 GARRA300 > >> BALDAN

Item 2

Item 1

>> BALDAN . >> BALDAN

Item 1

Item 1

GARRA01418 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

T L y °
" Indice Numérico
Cédigo  |Pagina | Item Cédigo  |Pagina | ltem Cddigo | Pagina | ltem Cédigo  |Pagina | Item Cédigo  |Pagina | ltem Codigo  |Pagina|ltem| (ddigo  |Pagina | ltem |

5326011778-1 7 12 | 5136016331-1 5 9 | 5372011084-5 5 10 | 5530016253-2 5 *16 | 6020010412-1 9 6 | 6020250722-3 5 11 | 6020310817-9 5 47
2861427388-9 7 1 | 5144010241-0 | 11 1 | 5372011085-3 5 10 | 5530016254-0 8 3 | 6020010414-8 5 38 | 6020250726-6 5 11 | 6020310977-9 6 15
5024010039-5 8 3 | 5152010010-9 1 3 | 5372011090-0 5 10 | 5530016255-9 5 17 | 6020010414-8 7 6 | 6020250817-3 5 11 | 6020310998-1 8 13
5024010059-0 6 16 | 5204010088-1 7 12 | 5404010871-0 5 1 5530016256-7 5 18 | 6020010420-2 8 11 | 6020250818-1 5 11 | 6020311029-7 7 7
5024010061-1 5 26 | 5204010133-0 8 3 | 5404010895-8 5 1 5530016298-2 7 2 | 6020010472-5 10 5 | 6020251723-7 7 21 | 6020311030-0 9 8
5024010075-1 5 27 | 5204010333-3 8 2 | 5404010896-6 5 1 5530016299-0 5 19 | 6020010723-6 5 39 | 6020310021-6 | 10 7 | 6020311046-7 6 7
5024010142-1 7 17 | 5204010498-4 6 *4 | 5404010902-4 5 1 5530016301-6 7 22 | 6020050113-9 6 8 | 6020310021-6 10 7 | 6020311069-6 5 48
5024010192-8 5 28 | 5204020099-1 7 11 | 5432010025-1 5 12 | 5530016302-4 7 1 6020050116-3 5 40 | 6020310078-0 7 24 | 6020311087-4 8 7
5024010239-8 6 19 | 5206010008-0 | 12 2 | 5432010510-5 6 6 | 5530016457-8 9 2 | 6020050116-3 8 6 | 6020310232-4 7 8 | 6020311225-7 5 49
5024010258-4 7 25 | 5232010769-5 8 8 | 5432010641-1 8 2 | 5530016652-0 6 1 | 6020050362-0 5 55 | 6020310258-8 7 5 | 6020311265-6 7 9
5024010289-4 7 6 | 5232011988-0 5 *3 | 5432010642-0 5 13 | 5530016695-3 8 9 | 6020055763-0 5 *23 | 6020310296-0 5 42 | 6020312010-1 9 9
5024010298-3 6 17 | 5232011989-8 8 1 5432010647-0 5 14 | 5530016696-1 8 8 | 6020055920-0 5 *24 | 6020310339-8 7 29 | 6020312111-6 1" 5
5024010298-3 9 5 | 5232011990-1 5 *2 | 5432010654-3 7 18 | 5530060001-7 5 20 | 6020058060-8 | 11 1 | 6020310418-1 5 54 | 6020312201-5 7 13
5024010323-8 | 11 6 | 5232011991-0 8 1 | 5432010656-0 7 19 | 5530540021-0 9 2 | 6020058063-2 1 4 | 6020310421-1 5 43 | 6020317418-0 7 28
5024010352-1 5 29 | 5232012020-9 6 5 | 5432010657-8 7 4 | 5530540022-9 9 2 | 6020071077-3 12 4 | 6020310462-9 5 44 | 6020317443-0 6 13
5024010404-8 6 5 | 5232030102-5 10 2 | 5432120090-0 5 34 | 5530540023-7 9 2 | 6020072038-8 12 3 | 6020310478-5 6 11 | 6020317548-8 5 25
5024010417-0 8 4 | 5232030102-5 10 2 | 5432120108-6 5 35 | 5538010031-1 10 3 | 6020072039-6 & 12 1 | 6020310486-6 6 12 | 6020350007-9 7 15
5024010473-0 6 4 | 5232030120-3 7 13 | 54560100224 9 4 | 5538010031-1 10 3 | 6020090668-6 & 11 3 | 6020310499-8 8 5 | 6020350020-6 8 14
5040120970-8 8 10 | 5236010003-0 n 4 | 5456010030-5 6 6 | 5558010489-3 5 21 | 6020130100-1 6 8 | 6020310596-0 8 2 | 6020350054-0 10
5054010030-3 7 27 | 5284010001-4 7 2 | 5456050001-0 1 5 5558010490-7 5 22 | 6020130100-1 6 9 | 6020310599-4 8 4 | 6020350054-0 10 8
5072011696-8 8 1 5326011760-9 | 11 2 | 5484010079-3 9 3 | 5558210007-0 8 9 | 6020130108-7 5 41 | 6020310746-6 7 8 | 6020350201-2 7 14
5080010144-9 8 5 | 5326011777-3 5 *6 | 5484010166-8 9 1 5566010155-0 6 3 | 6020130108-7 7 16 | 6020310756-3 7 10 | 6020350201-2 8 15
5080010587-8 8 6 | 5332010046-8 6 2 | 5484010167-6 5 *15 | 5566010304-9 7 3 | 6020130108-7 8 10 | 6020310760-1 5 45 | 6020350236-5 10
5080011341-2 6 18 | 5332010049-2 6 3 | 5484040047-9 9 2 | 6010600980-8 6 7 | 6020130108-7 8 7 | 6020310760-1 8 6 | 6020350291-8 10 9
5080011348-0 7 10 | 5348050006-3 5 30 | 5498010053-0 5 52 | 6010602786-5 7 23 | 6020130108-7 9 4 | 6020310760-1 9 7 | 6020350397-3 5 53
5080020761-1 7 17 | 5348050009-8 5 31 | 5502010086-8 9 1 6010602788-1 7 20 | 6020130108-7 | 10 5 | 6020310765-2 5 46 | 6020390042-5 1" 7
5081010007-6 10 10 | 5348050012-8 5 32 | 5502010087-6 5 *8 | 6020010403-2 7 5 | 6020130112-5 7 11 | 6020310770-9 7 15 | 6020390042-5 1
5084010265-0 6 1 5348050015-2 5 33 | 5502030008-5 5 *8 | 6020010406-7 5 36 | 6020150062-4 1 2 | 6020310778-4 8 12 | 6020390301-7 5 50
5084010266-9 5 *4 | 5368010077-9 | 10 1 5502030011-5 9 1 6020010406-7 7 4 | 6020190067-3 1 9 | 6020310784-9 6 14 | 6020390308-4 5 51
5084010281-2 6 1 | 5368010079-5 10 1 5502030013-1 9 1 6020010406-7 7 14 | 6020190071-1 1" 8 | 6020310795-4 | 11 6

5084010282-0 5 *4 | 5368010424-3 9 *3 | 5502030014-0 5 *8 | 6020010406-7 10 4 | 6020190104-1 10 6 | 6020310802-0 7 16

5096010009-0 8 7 | 5368010426-0 9 *3 | 5502030016-6 9 1 6020010406-7 10 4 | 6020190104-1 10 6 | 6020310802-0 7 7

5096010028-7 7 3 | 5372011075-6 5 10 | 5502030018-2 5 *8 | 6020010410-5 7 9 | 6020250222-1 6 10 | 6020310804-7 | 11 7

5124010800-7 5 *5 | 5372011075-6 5 10 | 5530015400-9 6 2 | 6020010412-1 5 37 | 6020250318-0 7 26 | 6020310814-4 8 "

5136016322-2 8 1 | 5372011083-7 5 10 | 5530016252-4 5 *7 | 6020010412-1 8 4 | 6020250348-1 8 5 | 6020310816-0 8 12

GARRA01418 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cilindro Hidráulico 602005920-0
	Cilindro Hidráulico 6020055763-0
	Cojinete Radial (Aceite) Suelto
	Cojinete (Grasa) Suelto
	Rodillo Desterronador
	Regulador
	Soporte de Articulación del Rodillo
	 Soporte del Roddilo Desterronador
	Eje de la Rueda
	 Fleje Escarificadora
	Maza Del Disco
	Carrito del Disco Cortador
	Barra de Tiro
	Tabla GARRA
	GARRA
	Índice Numérico

